



Consultas - Extrato de conta corrente

G336111524535098006
11/05/2021 15:26:57

Cliente - Conta atual

Agência 4565-9
Conta corrente 15772-4 AGAPE MISSOES URBANAS
Período do extrato 03 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
11/03/2021		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
31/03/2021		4565	99015	870 Transferência recebida	554.565.000.014.713	35.806,23 C	
				31/03 4565 14713-3 IRACEMAPOLSIGT			
31/03/2021		0000	00000	999 S A L D O			35.806,23 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JC080723 BRUNA F GIOTTO.



Transações Pendentes

G336100708013000008
10/05/2021 07:25:52

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência 4565-9
Conta corrente 15772-4 AGAPE MISSOES URBANAS

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV) 567 IRACEMAPOLIS
Conta corrente (com DV) 83704
CNPJ 73.156.531/0001-41
Nome favorecido SUPERMERCADO PEG MAIS DE IRACEMAPOLIS L
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 51.001
Valor 550,12
Destinação 0
Data transferência 10/05/2021
"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticação SISBB BFCB8714D71A7FB3

Assinada por: JC080723 BRUNA F GIOTTO 10/05/2021 07:24:58
JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA 10/05/2021 07:25:52

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SUP PEG MAIS DE IRACEMAPOLIS LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
RUA JOAO OMETO 454 JR. CAROLINA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1		CHAVE DE ACESSO 3521 0573 1565 3100 0141 5500 1000 0113 5813 4104 5565	
IRACEMAPOLIS - SP CEP: 13495000 Fone: (19)3456-2430		Nº 000011358 SÉRIE 1 FL 1 / 2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA IMAGEM CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210504177606 07/05/21 18:11:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 362007447112	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CPF/CNPJ 73.156.531/0001-41	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 18.301.446/0001-11		DATA DA EMISSÃO 07/05/2021 18:09	
NOME / RAZÃO SOCIAL 100120-AGAPE MISSOES URBANAS		BAIRRO / DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL		COMPLEMENTO	
ENDEREÇO RUA JERONIMÔ OMETTO 901		MUNICÍPIO IRACEMAPOLIS		CEP 13495-000	
MUNICÍPIO IRACEMAPOLIS		FONE / FAX (19)3456-1881		UF SP	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		CEP		HORA DE ENTRADA/SAÍDA 18:09:52	

FATURA		VALOR ORIGINAL		VALOR DESCONTO		VALOR LÍQUIDO	
NÚMERO 011358		550,12		0,00		550,12	

NÚMERO	VENC.	VALOR	NÚMERO	VENC.	VALOR	NÚMERO	VENC.	VALOR	NÚMERO	VENC.	VALOR
001	07/05/21	550,12									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BC ICMS		VALOR ICMS		BC ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS SUBS		VALOR IMP. IMPORTAÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		550,12	
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR IPI		VALOR TOTAL DA NOTA		550,12	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		9-Sem ocorrência de transporte				-					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000524	PEITO DE FRANGO KG	02071400	000	5929	KG	3,9380	11,4906044	45,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007377	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$7,33												
007377	REQUEIJÃO AURORA 200GR TRADICIONAL	04061090	060	5929	UN	1,0000	6,89	6,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005110	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$1,12												
005110	QUEIJO MUSSARELA KG PEÇA	04061010	020	5929	KG	0,8500	29,00	24,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005146	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$4,00												
005146	PRESTUNTO COZIDO KG AURORA FATIADO	16024900	060	5929	KG	0,5740	25,00	14,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
017044	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$1,24												
017044	MARG DORIANA CR VEG 250GR S/SAL	15171000	060	5929	UN	4,0000	3,29	13,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011011	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$1,47												
011011	MARG DORIANA CR VEG 500GR C/SAL	15171000	060	5929	UN	2,0000	5,99	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012168	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$1,34												
012168	AMENDOIM CRU SIAMAR 500GR	12024100	000	5929	UN	1,0000	22,99	22,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003444	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$5,10												
003444	QUEIJO RALADO TEIXEIRA 40GR MIX /PARMESAO	04062000	000	5929	UN	5,0000	3,99	19,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011655	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$3,23												
011655	FERMENTO PO ROYAL 250GR	31023000	000	5929	UN	2,0000	7,79	15,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013967	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$1,74												
013967	LEITE CONDITAC 395GR TP SEMIDESNATADO	04029900	060	5929	UN	2,0000	5,79	11,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006033	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$0,49												
006033	LEITE COND MOCOCA 395GR TP	04029900	060	5929	UN	6,0000	5,49	32,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002717	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$1,38												
002717	AMIDO DE MILHO SIAMAR 500GR	11081200	000	5929	UN	2,0000	5,19	10,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$1,17												

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref. Cupom: CFe35210573156531000141590006692591299498832150 TRIBUTOS APROXIMADOS R\$: 66,50		 Patricia C. S. Lima 45.319.371-7 Termo de Colaboração 009/2021	

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 07/05/21 18:11:54

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SUP PEG MAIS DE IRACEMAPOLIS LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
RUA JOAO OMETO 454 JR. CAROLINA IRACEMAPOLIS - SP CEP: 13495000 Fone: (19)3456-2430		0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA N° 000011358 SÉRIE 1 FL 2 / 2		CHAVE DE ACESSO 3521 0573 1565 3100 0141 5500 1000 0113 5813 4104 5565 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA IMAGEM CUPOM FISCAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210504177606 07/05/21 18:11:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 362007447112		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CPF/CNPJ 73.156.531/0001-41	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0273014	ACHOCOLATADO PO TODDY 1,02KG SACHET	18069000	000	5929	UN	1,0000	10,90	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-2,42												
005906	OLEO DE SOJA LIZA 900ML PET	15079011	060	5929	UN	4,0000	7,99	31,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-3,58												
0242404	CAFE 3 CORACOES 500GR FORT	09012100	060	5929	UN	3,0000	7,99	23,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-2,69												
007882	SELETA DE LEGUMES PREDILECTA 200G LATA	20059900	060	5929	UN	2,0000	3,19	6,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-0,72												
027276	MILHO VERDE QUEIRO 170GR LATA	20058000	060	5929	UN	4,0000	2,39	9,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-1,07												
002268	COCO RALADO SOCCOCO 100GR	08011100	060	5929	UN	5,0000	4,89	24,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-5,43												
002271	MILHO P/PIPOCA YOKI 500GR PREMIUM	10059010	060	5929	UN	5,0000	4,49	22,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-4,98												
008987	BISCOITO ZABET 400GR MARIA	19053100	020	5929	UN	1,0000	4,99	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-0,56												
004896	ACUCAR GLACUCAR 500GR	17019900	060	5929	UN	1,0000	3,79	3,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-0,42												
013035	ACUCAR UNIAO DEMERARA 1KG	17019900	060	5929	UN	1,0000	6,09	6,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-0,69												
006676	BISNAGUINHA PANCO 300GR	19059090	060	5929	UN	2,0000	6,39	12,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-2,07												
017681	LEITE PO AURORA 400GR INTEGRAL INSTANT	04022110	060	5929	UN	1,0000	11,99	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-1,34												
025541	CREME DE LEITE AURORA 200GR	04015021	060	5929	UN	8,0000	2,49	19,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-2,23												
021070	FARINHA DE TRIGO ANACONDA 1KG PREMIUM	11010010	020	5929	UN	5,0000	4,29	21,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-2,40												
006614	PAO PANCO 500GR FORMA TRADIC	19059010	060	5929	UN	2,0000	6,99	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-2,27												
012041	LEITE LV PANTALAT 1LT INTEGRAL	04012010	060	5929	UN	24,0000	3,99	95,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIBUTOS APROXIMADOS R\$-4,02												

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 07/05/21 18:11:54



Transações Pendentes

G336041356216317012
04/05/2021 14:07:31

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome AGAPE MISSOES URBANAS
Agência 4565-9
Conta corrente 15772-4

Creditado

Nome JOSE OTAVIO ZAMBUZI
Agência 216-X
Conta corrente 52694-0
Valor 3.500,00
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por JC080723 BRUNA F GIROTTO 04/05/2021 08:24:27
JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA 04/05/2021 14:07:31

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA.

RECIBO 005/2021

Eu, José Otavio Zambuzi recebi de Associação Ágape Missões Urbanas, inscrita sob CNPJ: 18.301.446/0001-11, a quantia de R\$ 3.500,00 (tês mil e *quinhentos reais*) referente à sua mensalidade locatária.

Mês ref.: Maio/2021.

Pagamento realizado via transferência pelo Banco do Brasil Ag: 4565-9 - C/C 14.787-7.

E para maior clareza, firmo o presente.

Iracemápolis, 04 de maio de 2021.



Assinatura Locador


Patricia C. S. Lima
45.319.371-7
Termo de Colaboração 009/2021